МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
 Внутригородского муниципального образования

ДОРОГОМИЛОВО
В городе Москве

РЕШЕНИЕ

24.04.2013                                                                                           № 4(17)-1 МС

О ходе выполнения работ комплексного
благоустройства дворовых территорий
капитального ремонта спортивных площадок
выборочного капитального ремонта по приведению
в порядок подъездов МКД и о плане устройства
наружного освещения

В соответствии с Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39
«О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в
городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Уставом
внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе
Москве, заслушав информацию начальника отдела жилищно-коммунального
хозяйства управы Дорогомилово Макаровой В.И., муниципальное
Собрание решило:

1.  Принять информацию начальника отдела жилищно-коммунального
хозяйства управы Дорогомилово Макаровой В.И. о ходе выполнения
работ комплексного благоустройства дворовых территорий,
капитального ремонта спортивных площадок, ВКР по приведению в
порядок подъездов МКД и о плане устройства наружного освещения, к
сведению.

2. Рассмотреть вопрос об установке покрытия детской площадки дома по
ул. Студенческая д.34 и Кутузовскому переулку д.3 на комиссии по
жилищно-коммунальному хозяйству при муниципальном Собрании
Дорогомилово.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата
муниципального Собрания Дорогомилово Трифонова С.Ю.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Дорогомилово в городе Москве      Н.В. Ткачук